

Peter Greve Holding ApS
Ellemarksvej 3, 8000 Århus C

CVR-nr. 29 52 13 28

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2024.

Peter Greve
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter Greve Holding ApS Ellemarksvej 3 8000 Århus C
	CVR-nr.: 29 52 13 28 Stiftet: 20. april 2006 Hjemsted: Århus Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Peter Greve
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Danske Bank Frederiksbjerg Afdeling M. P. Bruuns Gade 36 8000 Århus C
Dattervirksomheder	Boligudlejningsselskabet 1. april 2016 ApS, Århus Boligudlejningsselskabet 1. januar 2019 ApS, Århus
Kapitalinteresse	4Improve Holding ApS, Skanderborg (likvideret i 2023/24)

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.632 t.kr. mod 1.284 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-58.584	-61.968
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-3.951
Driftsresultat	-58.584	-65.919
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	303.085	913.827
Indtægt af kapitalinteresse	-1.041	2.898
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	13.321	8.345
Andre finansielle indtægter	1.765.676	541.866
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.824	-11.156
Resultat før skat	2.010.633	1.389.861
Skat af årets resultat	-378.234	-106.244
Årets resultat	1.632.399	1.283.617
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.535.827	1.215.880
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-1.903.428	-132.263
Disponeret i alt	1.632.399	1.283.617

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	17.158.846	17.079.091
3	Kapitalinteresse	0	163.079
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.158.846</u>	<u>17.242.170</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.158.846</u>	<u>17.242.170</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>668.014</u>	<u>634.039</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>668.014</u>	<u>634.039</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>12.340.579</u>	<u>10.619.035</u>
	Værdipapirer i alt	<u>12.340.579</u>	<u>10.619.035</u>
	Likvide beholdninger	<u>105.710</u>	<u>29.043</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.114.303</u>	<u>11.282.117</u>
	Aktiver i alt	<u>30.273.149</u>	<u>28.524.287</u>

Balance 30. juni

Passiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		17.058.846	14.523.019
Overført resultat		11.062.026	13.188.784
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	200.000
Egenkapital i alt		<u>29.245.872</u>	<u>28.036.803</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		266.151	86.843
Selskabsskat		636.907	270.467
Anden gæld		124.219	130.174
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.027.277</u>	<u>487.484</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.027.277</u>	<u>487.484</u>
Passiver i alt		<u>30.273.149</u>	<u>28.524.287</u>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	13.307.139	13.021.892	114.400	26.568.431
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	1.215.880	-132.263	200.000	1.283.617
Egenkapitalbevægelse	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>299.155</u>	<u>0</u>	<u>299.155</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	14.523.019	13.188.784	200.000	28.036.803
Udloddet udbytte	0	0	0	-200.000	-200.000
Resultatandel	0	2.535.827	-1.903.428	1.000.000	1.632.399
Egenkapitalbevægelse	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-223.330</u>	<u>0</u>	<u>-223.330</u>
	<u>125.000</u>	<u>17.058.846</u>	<u>11.062.026</u>	<u>1.000.000</u>	<u>29.245.872</u>

Noter

	2023/24	2022/23
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.398	1.270
Andre finansielle omkostninger	8.426	9.886
	11.824	11.156
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	100.000	100.000
Kostpris 30. juni 2024	100.000	100.000
Opskrivninger 1. juli 2023	16.979.091	15.766.109
Årets resultat	303.085	913.827
Egenkapitalbevægelse	-223.330	299.155
Opskrivninger 30. juni 2024	17.058.846	16.979.091
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	17.158.846	17.079.091
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Boligudlejningsselskabet 1. april 2016 ApS	Århus	100 %
Boligudlejningsselskabet 1. januar 2019 ApS	Århus	100 %

Noter

	30/6 2024	30/6 2023
3. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum 1. juli 2023	2.619.151	2.619.151
	-2.619.151	0
Kostpris 30. juni 2024	0	2.619.151
Nedskrivninger 1. juli 2023	-269.764	-272.662
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.041	2.898
Årets tilbageførsler på afgang	432.843	0
Likvidationsprovenu	-162.038	0
Opskrivninger 30. juni 2024	0	-269.764
Afskrivninger på goodwill 1. juli 2023	-2.186.308	-2.186.308
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	2.186.308	0
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2024	0	-2.186.308
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	0	163.079
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
4Improve Holding ApS	Skanderborg (likvideret i 2023/24)	24 %
4. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier	Børsnoterede obligationer
Dagsværdi 30. juni 2024	11.733.196	607.383
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	426.058	91.667
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders mellemværende med banken. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. juni 2024 i alt 11 t.kr.

Selskabet har kautioneret for gæld til realkreditinstitutter i de tilknyttede virksomheder. Gæld til realkreditinstitutter udgør pr. 30. juni 2024 i alt 24.656 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 663.813 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peter Greve

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Kahr Greve

Direktør

ID: 33f8f4b8-a32e-4e79-ba69-08613ad5bb39

Tidspunkt for underskrift: 15-10-2024 kl.: 07:51:57

Underskrevet med MitID



Tommy H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tommy Haubjerg Andersen

Revisor

ID: 2ee72b07-eb85-411e-a560-20db480d3dea

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 15-10-2024 kl.: 09:37:36

Underskrevet med MitID



Peter Greve

Navnet returneret af dansk MitID var:

Peter Kahr Greve

Dirigent

ID: 33f8f4b8-a32e-4e79-ba69-08613ad5bb39

Tidspunkt for underskrift: 16-10-2024 kl.: 07:59:23

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: b76c7c9nRm252115069

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.